
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 249/2014 - Processo nº 13.005/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando o Registro de Preços para Aquisição de Material
Permanente Hospitalar (Cadeira de Rodas, Balanças, Estetoscópio, Maca, mesa Ginecológica e Outros
Materiais)«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto», tendo
por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1)CIRUMED COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.853.028/0001-65,
menores preços para os itens: item 09 no valor total de R$ 600,00, item 15 no valor total de R$ 1.912,00, item 27 no valor
total de R$ 26.720,00, item 32 no valor total de R$ 2.840,00, 2)COMERCIAL ISOTOTAL LTDA - EPP,inscrita no CNPJ/MF
sob nº 06.305.092/0001-02, menores preços para os itens: item 04 no valor total de R$ 300,00, item 05 no valor total de R$
300,00, item 12 no valor total de R$ 920,00, item 21 no valor total de R$ 4.400,00, item 22 no valor total de R$ 1.440,00,
3)PLASMEDIC – COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E LABORATORIAL LTDA - ME,inscrita no CNPJ/MF
sob nº 09.200.303/0001-22, menores preços para os itens: item 02 no valor total de R$ 4.520,00, item 03 no valor total de
R$ 2.352,00, item 13 no valor total de R$ 2.280,00, item 16 no valor total de R$ 972,80, item 17 no valor total de R$
6.456,00, item 18 no valor total de R$ 4.152,00, item 19 no valor total de R$ 1.520,64, item 23 no valor total de R$ 2.120,00,
item 24 no valor total de R$ 1.840,00, item 29 no valor total de R$ 6.460,00, item 30 no valor total de R$ 2.060,00, item 31
no valor total de R$ 1.516,00, 4)POLLO HOSPITALAR LTDA - ME,inscrita no CNPJ/MF sob nº 09.204.127/0001-05,
menores preços para os itens: item 01 no valor total de R$ 3.599,40, item 06 no valor total de R$ 840,00, item 07 no valor
total de R$ 336,00, item 08 no valor total de R$ 368,00, item 10 no valor total de R$ 1.020,00, item 11 no valor total de R$
3.240,00, item 14 no valor total de R$ 1.620,00, item 20 no valor total de R$ 1.640,00, item 25 no valor total de R$ 87,60,
item 26 no valor total de R$ 267,04, item 28 no valor total de R$ 31.118,00, 5)SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E
INFORMATICA LTDA - EPP,inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, menores preços para os itens: item 33 no
valor total de R$ 5.160,00.

Corumbá / MS, 08 de Dezembro de 2014

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 252/2014 - Processo nº 20.844/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica
aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de Material de Consumo
para Curso de Solda e Montagem (Capuz para Soldagem, Alicate de Pressão, Disco de Corte, Chapa de Ferro e Outros),
tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1) JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
13.952.054/0001-07, menores preços para os itens: item 01 no valor total de R$ 126,00, item 02 no valor total de R$
799,20, item 19 no valor total de R$ 2.450,00, item 23 no valor total de R$ 6.820,00, item 24 no valor total de R$ 8.870,00,
item 30 no valor total de R$ 450,00, item 34 no valor total de R$ 501,00, item 35 no valor total de R$ 160,00, item 36 no
valor total de R$ 5.725,00, item 37 no valor total de R$ 1.895,00, 2) SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ – EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, menores preços para os itens: item 03 no valor total de R$ 2.000,00, item 04 no valor
total de R$ 435,00, item 05 no valor total de R$ 252,00, item 07 no valor total de R$ 60,00, item 11 no valor total de R$
4.252,50, item 13 no valor total de R$ 4.185,00, item 14 no valor total de R$ 245,00, item 15 no valor total de R$ 1.800,00,
item 16 no valor total de R$ 1.830,00, item 17 no valor total de R$ 1.424,00, item 18 no valor total de R$ 1.090,00, item 25
no valor total de R$ 1.764,00, item 26 no valor total de R$ 1.590,00, item 27 no valor total de R$ 1.938,00, item 28 no valor
total de R$ 2.304,00, item 29 no valor total de R$ 1.450,00, item 31 no valor total de R$ 198,00, item 32 no valor total de R$
150,00, item 33 no valor total de R$ 420,00, item 39 no valor total de R$ 420,00, item 41 no valor total de R$ 880,00, item
42 no valor total de R$ 300,00, item 43 no valor total de R$ 1.996,00, item 44 no valor total de R$ 1.795,00, 3) SPORTS
EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, menores preços
para os itens: item 06 no valor total de R$ 128,00, item 08 no valor total de R$ 97,50, item 09 no valor total de R$ 480,00,
item 10 no valor total de R$ 336,00, item 12 no valor total de R$ 800,00, item 20 no valor total de R$ 180,00, item 21 no
valor total de R$ 96,00, item 38 no valor total de R$ 1.000,00, item 40 no valor total de R$ 392,00, item 45 no valor total de



R$ 540,00, item 46 no valor total de R$ 1.200,00.

Item fracassado: Item 22.

Corumbá / MS, 08 de Dezembro de 2014.

Wesllen Strauss Leandro Gomes - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de licitação.

Tomada de Preços nº 24/2014 - processo nº 53.321/2014. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e
Serviços Públicos. Objeto: contratação de empresa técnica para realizar revisão no PRAD (Programa de Recuperação de
Área Degradada) referente à área da Jazida Barreira- Fazenda Piteira no município de Corumbá-MS.

Abertura: 24/12/2014 às 10:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito rua Gabriel
Vandoni de Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS. Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência
de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 08 de dezembro de 2014.

 (a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Repetição de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a reabertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,
pelo Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que
especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.                                                                                

Licitação: Pregão Presencial nº 250/2014 - Processo nº 25.017/2014.

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo Automotor Tipo passeio.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 19 de dezembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 08 de dezembro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: cdd95eda

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:39:08-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




